静登録第５－３号

建築物石綿含有建材調査者講習の登録の公示について

 下記の機関について、建築物石綿含有建材調査者講習等登録規程（平成 30 年

10 月 23 日号外厚生労働省、国土交通省、環境省告示第 1号）第２条第２項に規

定する「建築物石綿含有建材調査者講習」の登録をしたので、同規定第 18 条に

基づき下記のとおり公示する。

記

登録番号 第３号

講習実施機関の名称 職業訓練法人全国建設産業教育訓練協会

講習実施機関の所在地 静岡県富士宮市根原字宝山492番地の８

代表者の職氏名 会長 山梨 敏幸

講習の業務を行う事務所の名称及び所在地

            富士教育訓練センター

            静岡県富士宮市根原字宝山492番地の８

登録年月日 令和５年８月８日

登録の有効期間の満了日 令和 10年８月７日

令和６年 11 月 25 日

静 岡 労 働 局 長